
UCHWAŁA NR 89/315/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 13 czerwca  2012 roku 

 

 

w sprawie skierowania pod obrady XXII sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projektu 

uchwały w sprawie zamiaru przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Zespole 

Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie.  

 

 

Na podstawie § 33 ust.1 pkt 5 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XII/90/2003 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia 29 października 2003 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urzęd. Woj. Zach. Nr 111, poz. 

1868 ze zm.) w związku z art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 5c pkt 1 w związku z art. 59 

ust. 1 i 6   ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, 

poz. 2572 ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Kieruje się pod obrady XXII sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekt uchwały  

w sprawie zamiaru przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Juliusza Słowackiego  w Dębnie.  

 

2.  Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

 

Przewodniczący Zarządu  

         

Arkadiusz Mazepa 

 

 

Andrzej Potyra - Wicestarosta ............................................................ 

 

Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ................................................. 

 

Józef Getman - Członek Zarządu ........................................................ 

 

Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu ................................................ 

 
 

 

 

 



         Załącznik do Uchwały 
         Nr 89/315/ 2012 

         Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

         z dnia 13 czerwca 2012 roku 

PROJEKT 

UCHWAŁA Nr.../..../2012 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia ...........2012 roku 

 w sprawie zamiaru przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Zespole 

Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie.  

Na podstawie przepisu  art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz przepisu art. 5c pkt 1  

w związku z art. 59 ust. 1 i 6  ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty  

(Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada  Powiatu w Myśliborzu uchwala  

co następuje:  

§1. Zamierza się przekształcić z dniem 1 września 2012 roku Zasadniczą Szkołę 

Zawodową o okresie nauczania nie krótszym niż 2 lata i nie dłuższym niż 3 lata wchodzącą  

w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie w trzyletnią Zasadniczą Szkołę 

Zawodową. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się  Staroście Myśliborskiemu. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE  

 Zgodnie z ustawą z dnia 19 sierpnia 2011 roku o zmianie ustawy o systemie oświaty 

oraz niektórych innych ustaw z dniem 1 września 2012 roku w systemie oświaty nie 

przewiduje się funkcjonowania zasadniczych szkół zawodowych o okresie nauczania 

krótszym niż 3 lata. Organy prowadzące dotychczasowe zasadnicze szkoły zawodowe  

o okresie nauczania krótszym niż 3 lata obowiązane są przekształcić je w trzyletnie 

zasadnicze szkoły zawodowe. 

 W związku z powyższym konieczne jest przekształcanie w/w szkoły w trzyletnią 

zasadniczą szkołę zawodową. Przekształcenie szkoły następuje w trybie art. 59 ustawy z dnia 

7 września 1991 roku o systemie oświaty. W związku z powyższym niezbędne jest podjęcie 

przedmiotowej uchwały, która stanowić będzie podstawę zawiadomienia kuratora oświaty 

oraz rodziców uczniów o zamiarze przekształcenia szkoły. 


